
Dz.U./S S251
27/12/2021
667224-2021-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:667224-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Częstochowa: Usługi w zakresie oprogramowania
2021/S 251-667224

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Częstochowa
Miejscowość: Częstochowa
Kod NUTS: PL224 Częstochowski
Kod pocztowy: 42-217
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Sebastian Basiak, Mariusz Mesjasz w zakresie przedmiotu zamówienia, Małgorzata 
Kamińska w zakresie procedury przetargowej
E-mail: iz@czestochowa.um.gov.pl 
Tel.:  +48 343707514/+48 343707590/+48 343707618
Adresy internetowe:
Główny adres: www.czestochowa.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://bip.czestochowa.pl/przetargi/71430
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Oficjalna nazwa: https://miniportal.uzp.gov.pl/ Adres skrytki ePUAP: /97j3t1ixjk/SkrytkaESP
Adres pocztowy: ul. Śląska 11/13
Miejscowość: Częstochowa
Kod pocztowy: 42-217
Państwo: Polska
E-mail: iz@czestochowa.um.gov.pl 
Kod NUTS: PL224 Częstochowski
Adresy internetowe:
Główny adres: www.czestochowa.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

27/12/2021 S251
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:iz@czestochowa.um.gov.pl
www.czestochowa.pl
https://bip.czestochowa.pl/przetargi/71430
mailto:iz@czestochowa.um.gov.pl
www.czestochowa.pl


Dz.U./S S251
27/12/2021
667224-2021-PL

2 / 9

Świadczenie usług serwisowych i aktualizacyjnych systemów komputerowych wdrożonych w Urzędzie Miasta 
Częstochowy – 5 części
Numer referencyjny: IZ.271.60.2021

II.1.2) Główny kod CPV
72260000 Usługi w zakresie oprogramowania

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Świadczenie usług serwisowych i aktualizacyjnych systemów komputerowych wdrożonych w Urzędzie Miasta 
Częstochowy – 5 części

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Świadczenie usługi serwisowej i aktualizacyjnej przy eksploatacji aplikacji wchodzących w skład systemów 
MAGISTRAT i EUROBUDŻET
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
72260000 Usługi w zakresie oprogramowania
72265000 Usługi konfiguracji oprogramowania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL224 Częstochowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Częstochowa

II.2.4) Opis zamówienia:
CZĘŚĆ 1: Świadczenie usługi serwisowej i aktualizacyjnej przy eksploatacji aplikacji wchodzących w 
skład systemów MAGISTRAT i EUROBUDŻET w zakresie modułów MAGISTRAT/Księgowość Analityczna 
Należności MICOMP_KAN – moduły Ewidencja nieruchomości, Umowy i faktury, Przekształcenia oraz 
KAN_Integracja EGiB w okresie od dnia podpisania umowy do dnia 31.12.2022 r., w zakresie pozostałych 
modułów wyszczególnionych w SOPZ pkt 6.4 - w okresie od dnia podpisania umowy do dnia 31.01.2023 r. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (dalej SOPZ) zawarty jest w załączniku nr 1.1. do SWZ.
TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA: a) rozpoczęcie realizacji zamówienia – od dnia podpisania umowy,b) 
zakończenie realizacji zamówienia:
- w zakresie modułów MAGISTRAT/Księgowość Analityczna Należności MICOMP_KAN – moduły Ewidencja 
nieruchomości, Umowy i faktury, Przekształcenia oraz KAN_Integracja_EGiB – do 31.12.2022 r.,
- w zakresie modułów ujętych w pkt 6.4. SOPZ – do 31.01.2023 r.
Wykonawca musi mieć wdrożone odpowiednie środki techniczne i organizacyjne, by przetwarzanie 
powierzanych danych osobowych spełniało wymogi RODO i chroniło prawa osób, których dane dotyczą, a w 
szczególności spełniało wymagania określone w art. 28 i art. 32 RODO.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

27/12/2021 S251
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S251
27/12/2021
667224-2021-PL

3 / 9

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/01/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Świadczenie usługi opieki serwisowej systemu Komax, Portalu Pracownika oraz Systemu Rejestracji Czasu 
Pracy (RCP)
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
72260000 Usługi w zakresie oprogramowania
72265000 Usługi konfiguracji oprogramowania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL224 Częstochowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Częstochowa

II.2.4) Opis zamówienia:
CZĘŚĆ 2: Świadczenie usługi opieki serwisowej systemu Komax, Portalu Pracownika oraz Systemu Rejestracji 
Czasu Pracy (RCP) w okresie od dnia podpisania umowy do dnia 31.12.2022 r.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (dalej SOPZ) zawarty jest w załączniku nr 1.2. do SWZ.
Wykonawca musi mieć wdrożone odpowiednie środki techniczne i organizacyjne, by przetwarzanie 
powierzanych danych osobowych spełniało wymogi RODO i chroniło prawa osób, których dane dotyczą, a w 
szczególności spełniało wymagania określone w art. 28 i art. 32 RODO.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

27/12/2021 S251
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S251
27/12/2021
667224-2021-PL

4 / 9

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Świadczenie usług związanych z serwisem programu komputerowego - asysty technicznej i serwisowania 
systemu PlanB i systemu CESARZ
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
72260000 Usługi w zakresie oprogramowania
72265000 Usługi konfiguracji oprogramowania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL224 Częstochowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Częstochowa

II.2.4) Opis zamówienia:
CZEŚĆ 3 - Świadczenie usług związanych z serwisem programu komputerowego - asysty technicznej i 
serwisowania systemu PlanB – Planowanie, Prognozowanie i Realizacja Budżetu oraz systemu CESARZ 
Sprawozdawczość budżetowa w okresie od dnia podpisania umowy do dnia 31.01.2023 r.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (dalej SOPZ) zawarty jest w załączniku nr 1.3. do SWZ.
Wykonawca musi mieć wdrożone odpowiednie środki techniczne i organizacyjne, by przetwarzanie 
powierzanych danych osobowych spełniało wymogi RODO i chroniło prawa osób, których dane dotyczą, a w 
szczególności spełniało wymagania określone w art. 28 i art. 32 RODO.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/01/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Świadczenie usługi serwisowej i aktualizacyjnej przy eksploatacji systemu Elektronicznego Zarządzania 
Dokumentami – EDICTA
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
72260000 Usługi w zakresie oprogramowania
72265000 Usługi konfiguracji oprogramowania

27/12/2021 S251
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S251
27/12/2021
667224-2021-PL

5 / 9

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL224 Częstochowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Częstochowa

II.2.4) Opis zamówienia:
CZĘŚĆ 4: Świadczenie usługi serwisowej i aktualizacyjnej przy eksploatacji systemu Elektronicznego 
Zarządzania Dokumentami – EDICTA w okresie od dnia podpisania umowy do dnia 31.12.2022 r.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (dalej SOPZ) zawarty jest w załączniku nr 1.4. do SWZ.
Wykonawca musi mieć wdrożone odpowiednie środki techniczne i organizacyjne, by przetwarzanie 
powierzanych danych osobowych spełniało wymogi RODO i chroniło prawa osób, których dane dotyczą, a w 
szczególności spełniało wymagania określone w art. 28 i art. 32 RODO.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Świadczenie usługi serwisowej i aktualizacyjnej Systemu Ewidencji Ludności (SELWIN)
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
72260000 Usługi w zakresie oprogramowania
72265000 Usługi konfiguracji oprogramowania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL224 Częstochowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Częstochowa

II.2.4) Opis zamówienia:
CZĘŚĆ 5: Świadczenie usługi serwisowej i aktualizacyjnej przy eksploatacji Systemu Ewidencji Ludności 
(SELWIN) obejmujący Rejestr Mieszkańców (RMWIN) i Rejestr Wyborców (RWWIN) oraz System Ewidencji 
Ludności w wersji przeglądarkowej (SELWINWEB) w okresie od dnia podpisania umowy do dnia 31.12.2024 r.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (dalej SOPZ) zawarty jest w załączniku nr 1.5. do SWZ.
Wykonawca musi mieć wdrożone odpowiednie środki techniczne i organizacyjne, by przetwarzanie 
powierzanych danych osobowych spełniało wymogi RODO i chroniło prawa osób, których dane dotyczą, a w 
szczególności spełniało wymagania określone w art. 28 i art. 32 RODO.

27/12/2021 S251
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S251
27/12/2021
667224-2021-PL

6 / 9

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Warunek udziału w postępowaniu dla CZĘŚCI 1: Udokumentowanie wykonania lub wykonywania w okresie 
ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
– w tym okresie, co najmniej dwóch usług o wartości nie mniejszej niż 90.000,00 zł brutto każda, polegających 
na świadczeniu przez okres co najmniej 9 miesięcy usług serwisowych i eksploatacyjnych zintegrowanych 
systemów finansowo-podatkowych. W przypadku usług, których wartość została wyrażona w umowie w innej 
walucie niż PLN należy dokonać przeliczenia tej waluty na PLN przy zastosowaniu średniego kursu NBP na 
dzień zakończenia usług (w przypadku usług rozliczanych wyłącznie w walutach innych niż PLN).
2.Warunek udziału w postępowaniu dla CZĘŚCI 2: Udokumentowanie wykonania lub wykonywania w okresie 
ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 
w tym okresie, co najmniej dwóch usług o wartości nie mniejszej niż 50.000,00 zł brutto każda, polegających na 
świadczeniu przez okres co najmniej 9 miesięcy usług serwisowych aplikacji kadrowo-płacowej w jednostkach 
samorządu terytorialnego. W przypadku usług, których wartość została wyrażona w umowie w innej walucie 
niż PLN należy dokonać przeliczenia tej waluty na PLN przy zastosowaniu średniego kursu NBP na dzień 
zakończenia usług (w przypadku usług rozliczanych wyłącznie w walutach innych niż PLN).
3. Warunek udziału w postępowaniu dla CZĘŚCI 3: Udokumentowanie wykonania lub wykonywania w okresie 
ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
– w tym okresie, co najmniej dwóch usług o wartości nie mniejszej niż 30.000,00 zł brutto każda, polegających 
na świadczeniu przez okres co najmniej 9 miesięcy usług serwisowych aplikacji wspomagających planowanie 
i realizację budżetu w jednostkach samorządu terytorialnego. W przypadku usług, których wartość została 
wyrażona w umowie w innej walucie niż PLN należy dokonać przeliczenia tej waluty na PLN przy zastosowaniu 
średniego kursu NBP na dzień zakończenia usług (w przypadku usług rozliczanych wyłącznie w walutach 
innych niż PLN).
4. Warunek udziału w postępowaniu dla CZĘŚCI 4: Udokumentowanie wykonania lub wykonywania w okresie 
ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 

27/12/2021 S251
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S251
27/12/2021
667224-2021-PL

7 / 9

w tym okresie, co najmniej dwóch usług polegających na świadczeniu przez okres co najmniej 9 miesięcy usług 
serwisowych aplikacji do elektronicznego zarządzania dokumentacją w jednostkach samorządu terytorialnego
5. Warunek udziału w postępowaniu dla CZĘŚCI 5: Udokumentowanie wykonania lub wykonywania w okresie 
ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
– w tym okresie, co najmniej dwóch usług o wartości nie mniejszej niż 50.000,00 zł brutto każda polegających 
na świadczeniu przez okres co najmniej 9 miesięcy usług serwisowych aplikacji do ewidencji ludności w 
jednostkach samorządu terytorialnego.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy dla każdej części określają wzory umów, które stanowią załącznik nr 2 do specyfikacji 
warunków zamówienia.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 24/01/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 22/04/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 24/01/2022
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi poprzez mechanizm do odszyfrowania ofert dostępny na miniPortalu. Niezwłocznie 
po otwarciu ofert Zamawiający udostępni na stronie internetowej postępowania informacje o nazwach albo 
imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach 
zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte i cenach zawartych w ofertach.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Część 1, 2, 3 i 4 - listopad 2022 r.
Część 5 - listopad 2024 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

27/12/2021 S251
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9



Dz.U./S S251
27/12/2021
667224-2021-PL

8 / 9

VI.3) Informacje dodatkowe:
PODSTAWY WYKLUCZENIA (szczegółowo opisane w punkcie 7 SWZ), o których mowa w:
1) Art. 108 ust. 1 ustawy Pzp: Wykonawca, żaden ze wspólników - w przypadku składania oferty wspólnej, 
(tj. żaden ze wspólników konsorcjum i wspólników spółek cywilnych) ani żaden podmiot, na którego zasoby 
powołuje się wykonawca w celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, nie mogą podlegać wykluczeniu 
z postępowania na podstawie przesłanek, o których mowa w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp.
2) Art. 109 ust. 1 ustawy Pzp: W niniejszym postępowaniu nie są stosowane przesłanki wykluczenia, o których 
mowa w art. 109 ust. 1 ustawy Pzp.
WYKAZ PODMIOTOWYCH ŚRODKÓW DOWODOWYCH (szczegółowo opisany w punkcie 9 SWZ):
1. Aktualne na dzień złożenia oświadczenie w postaci Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia 
(dalej: JEDZ) wypełnione w zakresie wskazanym przez Zamawiającego w punkcie 7 SWZ (podstawy 
wykluczenia, o których mowa w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp) oraz w punkcie 8 SWZ (warunki udziału w 
postępowaniu).
Zgodnie z art. 125 ust. 4 ustawy Pzp w przypadku składania oferty wspólnej przez kilku wykonawców 
(konsorcjum lub spółka cywilna) JEDZ-e muszą wypełnić, podpisać i złożyć wszyscy wspólnicy. Muszą one 
potwierdzać brak podstaw wykluczenia w ww. zakresie wskazanym w SWZ oraz spełnianie przez wspólnika 
danego warunku udziału w postępowaniu.
Zgodnie z art. 125 ust. 5 ustawy Pzp Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji 
podmiotów udostępniających zasoby, przedstawia także oświadczenie JEDZ podmiotu udostępniającego 
zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio spełnianie warunków 
udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby.
2. Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp, 
wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem.
3. Oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienia publiczne 
tytułem środka zapobiegawczego.
4. Oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (t.j. Dz. 
U. z 2021 r. poz. 275), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, albo oświadczenie o przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty 
niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej.
5. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast 
dokumentów, o których mowa w punkcie 9.2. SWZ składa dokumenty określone w punkcie 9.5. SWZ
6. Wykaz oświadczeń lub dokumentów potwierdzających spełnianie warunku udziału w postępowaniu 
określonego w punkcie 8 SWZ, tj. WYKAZ USŁUG zgodny ze wzorem zamieszczonym w załączniku nr 5 
do SWZ wraz z załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez 
podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane lub są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn 
niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy. W przypadku 
usług nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny 
być wystawione w okresie ostatnich trzech miesięcy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

27/12/2021 S251
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9



Dz.U./S S251
27/12/2021
667224-2021-PL

9 / 9

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
W postępowaniu mają zastosowanie środki ochrony prawnej, o których mowa w Dziale IX ustawy Pzp oraz 
poniższych Rozporządzeniach:
1) Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z 30 grudnia 2020 r. w sprawie postępowania przy rozpoznawaniu 
odwołań przez Krajową Izbę Odwoławczą (Dz. U. z 2020 r., poz. 2453);
2) Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z 30 grudnia 2020 r. w sprawie szczegółowych kosztów 
postępowania odwoławczego, ich rozliczania oraz wysokości i sposobu pobierania wpisu od odwołania (Dz. U. z 
2020 r., poz. 2437).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/12/2021

27/12/2021 S251
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9


